ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

                                                                              平成 21 年 5 月 22 日
各  位

東京都中央区日本橋堀留町一丁目 10 番 16 号

S B I フ ュ ー チ ャ ー ズ 株 式 会 社

代 表 取 締 役  織 田 貴 行

（コード番号：8735）
問合せ先：
取締役管理本部長  入 江  健

（電話番号：  03 － 3663 －

6122 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、取締役の就任につきましては、平成 21 年 6 月 22 日開催予定の当

社第 9 回定時株主総会での選任決議をもって正式に決定される予定です。

記

1. 取締役の異動（平成 21 年 6 月 22 日付予定）

(1) 代表取締役の異動

該当事項はありません。

(2) 新任取締役候補
澤田 安太郎 (現 SBI ホールディングス株式会社 取締役執行役員 COO 兼 CFO）

(3) 任期満了による再任取締役候補

織田 貴行 （現 代表取締役執行役員 COO）
入江 健  （現 取締役執行役員常務）

(4) 退任取締役
北尾 吉孝 （現 取締役会長）

以上